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531186
533903
533897
533640
533742
530550
532994
548223
533904
548222
548224
548225
548221
533739
533896
533669

Café america (PC)

Café Expresso (PC)

Caffe Latte M (PC)

Caputxino M (PC)

Caramel Latte L (PC) [e]
Cola Cao (PC) L d
Got de llet (PC)

Infusié 100% British (PC)

Infusi6 Basica (Camamilla, Til.la, Menta, Té Negre

Infusié Happy Stomach (PC)

Infusié Marrakesh (PC)

Infusi6 Omm (PC)

Infusié Rooibos (PC)

Mokka Latte L (PC) [e]
Tallat (PC)

Xocolata a la tassa M (PC)

L 2K 2K 3K 2Y J

Begudes Fredes

545449
545452
531756
543888
543887
530504
543889
533801
533802
545446
545443
533147
533902
532849
540650
540964
541002
541095
545178
531164
533088
533997
533811
531172
544019
544018

7UP Zero Mitja (PC)
Aquarade Zero Mitja (PC)
Cacaolat (PC)

Cervesa Complot Ipa (PC)
Cervesa Malquerida (PC)
Cervesa Mitjana (PC)
Cervesa Turia (PC)

Frappé Café L (PC)

Frappé Xoco L (PC)

Kas Llimona Zero Mitja (PC)
Kas Taronja Zero Mitja (PC)
Lipton Zero Mitja (PC)
Llauna Cervesa (PC) [ ]
Llauna Cervesa S/Alcohol (PC) @
Llauna Refresc (PC)

LK 2K 23K J

Llauna Refresc Sense Sucre (PC)
Milkshake Maduixa L (PC)
Milkshake Mango L (PC)
Néctar Essential (PC)
Pepsi Mitjana (PC)

Pepsi Zero Mitjana (PC)
Smoothie Maduixa L (PC)
Smoothie Mango L (PC)
Suc de Taronja M (PC)

Vi blanc Vifia Sol (PC)

Vi negre Sangre Toro (PC)

531157  British Bacon (PC) ®
547327 Club Pans (PC) ®
530655  Cruixent de Pollastre i Baco (PC) ®
548382  Hedira Trufat PC) ®
548387  Hummus Remolatxa (PC) ®
533159 Llom Formatge i Baco (PC) ®
547328  Llom Raclette (PC) ®
536442 Mozzarella Pesto (PC) ®
549020  New Ibérico (PC) ®
532484  Pernil Serra (PC) ®
533158  Pit de Pollastre (PC) ®
547320 Pollastre Crispy BBQ (PC) ®
545242  Pollastre Supreme (PC) ®
549026 Pollo Trufado Brie (PC) ®
546265  Pulled Pork BBQ (PC) ®
541012 Salmoé Guacamole (PC) ®
543456  Serra Brie (PC) ®
531528 Tandem (PC) ®
546166  Tonyina Maionesa (PC) ®
@  Preséncia d'al-lergogen O Traga d'al-lergogen

La informacié sobre la presencia d'al-lergogens ha estat elaborada a partir de les dades facilitades pels nostres proveidors, aixi com ha estat
calculada sobre el producte de venda tipus, seguint les receptes i composicié dels productes establerts per les Marques que comercialitzem.
Peticions especifiques o de canvi d'ingredients per part de client poden representar canvis en els al-lergogens presents.
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En les nostres cuines comptem amb procediments de manipulacié d'aliments per a mantenir la seva seguretat. No obstant aixo, a causa de la gran
varietat d'ingredients que utilitzem en les nostres cuines no podem assegurar I'abséncia de traces d'al-lergdgens en els nostres productes.

Aquesta informacié és valida per a Espanya a data d'impressié. Alguns restaurants no venen tots els productes.

Data d'impressié 07/03/26
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531210 Truita de patatas maionesa i pebrots (PC) [ ] ® (o) (o]
531156  Truita de patates (pa amb tomaquet) (PC) [ ] ® (]
545775  Vega_Cruixent de Heiira (PC) ® ® [o] ]
545858  Vega_Heiira Classic (PC) ® ® o] (]
532483 Vic (PC) L [} ® [}

Brioixeria

533890 3 Ud Xurros (PC)

L 2K ]
[ ]
o}
o
[ ]
[
o}
o

531195  Napolitana de Crema (PC)

Brioixeria injectada/decorada a RESTAURANT

o

533625  Berlina especial Nocilla (PC)

533622  Berlina farcida de Nocilla (PC)

LK 2K 2
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LK K J
LK 2K 2
(o}

o000

548252 Croissant farcit Nocilla (PC)

Café Pans Gama Dolca

548928 1 Cookie Especial (PC) [ o] (o] [ ] [ ] [ ] o

548929 1 Cookie Especial Triple Xocolata (PC) [ ] o [e] [ ] [ ] [ ] (o]

548926 1 Cookie (PC) ® e} ® ® o

548927 1 Cookie Triple Xocolata (PC) [ [} L] ® [}

545617 Caixa Cookies 6U (PC) [ ) (o] [ ] [ ] [ ] o

545607  Caixa Croissants 5U (PC) [ ] ® [} ® [} [} [} [}
545610  Caixa Croissants Farcits 5U (PC) [ ) [ [ ] [ ] (o] (o]

545614  Caixa Dots 8U (PC) [ ] ® L] ® [} [} L]

548061  Caixa Tulipes 5U (PC) ® ® ® ® ® o o] o (]
533617  Croissant Llavors (PC) L ] L J (o] [ ] (o] (o]
531163  Croissant (PC) [ ] L (] [ ] (] ] o]

548932 Croissant Xocolata (PC) L ] L J (o] [ ] [ ] [e] (o]

533756 Dot de xocolata (PC) [ ] (0] [ ] [ ] (]

533630 Dot sucre (PC) L ] L [ ] [ ] (o] [e] [ ]

548941  Magdalena Sense Gluten (PC) ® ®

548925  Mini Croissant (PC) [ ] o (o] [ ] (o]

548930  Mini Pecan (PC) [ ] ® ® ® o

532939 Napolitana Xocolata (PC) [ L o] O L ] (o] (o]

546967  Pasta de full de Crema (PC) ® ® (o] [ ] (o]

548931  Roll Canyella (PC) L ] L [ ] (o] (o]

533789  Torrada Mantega i Melmelada (PC) [ ] (0] [ ] [ ] (] (o] (] (o] (]
533618 Trena de Xocolata (PC) L ] L J (o] [ ] [ ] (o]

548936  Tulipa Nabius (PC) ® [ ] o ® (]

548933  Tulipa Pistatxo (PC) [ ® [ ] ® L] [}

548935  Tulipa Red Velvet (PC) ® [ ] [ ] [ ] (] o]

548934  Tulipa Xocolata (PC) [ ] ® [} ® L] o [} [}

Café Pans Gama Salada

548937  Bun Caprese (PC) [ ] L ]

548938  Bun Salmé (PC) ® ® ®

536493  Croissant Pernil serra i Formatge (PC) [ ] L ] (o] ® (o] (] o] o]

545528 Croissant Tonyina i Ou (PC) [ ] ® [ ] (o) [ ] (o) (o] o] (o]

533936  Croissant York i Formatge (PC) [ ] ® L] *® o} o o} o

545545  Flauta Iberic (PC) ® (o] (]
545544  Flauta Serra i Formatge (PC) [ *® o} o}
533664  Flauta Serra (PC) ® (o] (]
533665  Flauta Tonyina (PC) L *® o} o}
533663  Flauta Vic (PC) L [} ® [} [}
546301  Flauta York i Formatge (PC) [ ] L] L] o} o}
545513 Planxat Baco i Formatge (PC) [ ] o [ ] [ ] (o] [e] (o] [e] (o]
536494  Planxat Pernil Serra i Formatge (PC) ® (o] ® ® (o] (] (o] (] o]
545515  Planxat Tonyina i Ou (PC) [ ] ® [ ] [ (o) (o) (o] (o) (o] o]
533932 Planxat York i Formatge (PC) ® (e} ® ® (o] (] o] o] o]
548939  Torrada Alvocat (PC) [ ® O O (o] L ]

533357  Torrades amb Tomaquet i Oli (PC) [ o] L (e} (o] ¢} (o} ¢} o
533825  Torrades Pernil Serra (PC) [ ] (o) (o] (o)

Complements

548680  Anelles de ceba 4U (PC)

L 2K ]
[ X J

o o [e] o

[¢]

548676  Croquetes diiberic 3U (PC) o} (e}
@  Presencia d'al-lergogen Q  Tracadallergogen Data d'impressié 07/03/26

La informacié sobre la presencia d'al-lergogens ha estat elaborada a partir de les dades facilitades pels nostres proveidors, aixi com ha estat

calculada sobre el producte de venda tipus, seguint les receptes i composicié dels productes establerts per les Marques que comercialitzem.

Peticions especifiques o de canvi d'ingredients per part de client poden representar canvis en els al-lergogens presents.

En les nostres cuines comptem amb procediments de manipulacié d'aliments per a mantenir la seva seguretat. No obstant aixo, a causa de la gran

varietat d'ingredients que utilitzem en les nostres cuines no podem assegurar I'abséncia de traces d'al-lergdgens en els nostres productes.

Aquesta informacié és valida per a Espanya a data d'impressié. Alguns restaurants no venen tots els productes.
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Complements

|

533708  Fingers Mozzarella 5U (PC) ®

548381  FUN! Fregides Baco Formatge (PC) L ] L ] L ] L ] L ]

548380  FUN! Fregides Trufades PC) [ ] (o) ® (o) [ [ ] (o) O

545783 Nuggets Heira (vega) 4U (PC) [ ] ®

537295  Perles d'lbéric 5U (PC) [ ] (o) (o] (o) (o) [ ] O (o] [o]
548672 Pops de pollastre 9U (PC) [ ] o ] o L d o [e] L [e] o

548678  "Tequefios" de formatge 2U (PC) [ L o] [ ] ]

548674  Tires de pollastre cruixent 2U (PC) [ ] o] (o] (o] o] (o]

Amanides

548498  Amanida César (PC) [ ® L ] (o] L ] [ ] [ ]
548503  Amanida Falafel de Remolatxa i Alvocat (PC) o] o] Q o] o] (o] Q [ ] Q Q [ ] ® (o)
548508  Amanida Salmé i Bulgur (PC) [ o] o] L ] (o] o o o L] [ ] o
530506  Amanida Verda Menu (PC) Q Q ®

SENSE GLUTEN

545588  British Bacon SENSE GLUTEN (PC) e} ® L} (o]
537433 Lays Gourmet SG (PC)

545589 Llom Baco i Formatge SENSE GLUTEN (PC) e} ® L} (o]
545500  Pollastre Brie SENSE GLUTEN (PC) e} [ ] ® (o}

Menu Infantil

545982  Bagel British Bacon Kids (PC) ® Q ® ® O o]
545985  Bagel Cruixent Vega Kids (PC) ® (o) [ ] (o] [ ] [e] (o]
545983  Bagel Pollastre Formatge Kids (PC) ® Q o] ® O o]
533367  Bifrutas (PC) ®

530146  Calippo Llimona (PC) o]

530147  Calippo Maduixa (PC) [e]

533226  Natilla Xocolata (PC) Py

546033  Ou Kinder (PC) L] L d L

533160  Patates Fregides Petites (PC)

548727  Pops pollastre 9U (PC) [ ] o ] o L d o [e] L [e] [e]
533704  Yogikids pouch maduixa (PC) @

Pans venta unitat

533381  Baguette Provencal (PC) ® [e]
540070 | Pa de Llavors Vega (PC) [ ] (e} o L d
533382 Pa Gran Reserva (PC) [ ] (o) (o) (o] o]

Patates

547330  Patates Braves (PC) L ] o]

533689  Patates fregides Normals (PC)

Postres

545578  B&J 100ml Choco Brownie (PC) L ] L [ ]

545579 B&J 100ml Cookie Dough (PC) L] ® L J L

545577  B&J 100ml Strawb Cheesecake (PC) ® L [ ] [ ]

533774  Brownie Cheese Cake Oreo (PC) ® ® L] L ] L J o}

531282  Brownie (PC) [ ® ® L ] L ] L ]

532967  Fruita sencera (Platan, Poma o Taronja) (PC) (o]

530008  Magnum Ametlies (PC) [e] [} ® [

546451  Magnum Doble Xoco (PC) (o] L} (o]

548847  Mousse Creamy Festuc (PC) ® (o] o] (o] (o] ® o] ® o] (o] (o] (o] (o] o}
548849  Mousse Epic Speculoos (PC) [ ] (o] o] (o] [e] [ ] L} [ ] (o] [e] [e] (o] (o]
548850  Mousse Tasty Choc (PC) [ O (e} O (o] L ] L ] L ] O (o] o] (o] o] O
548848  Mousse Tropical Mango (PC) ® (o] O (o] [e] [ ] L} (o] (o] [e] (o] [e] (o] o]
543186  Pastis Carrot New Cube (PC) ® L} (o] [ ] (o]

543184  Pastis de Xocolata New Cube (PC) L] ® o} L J L (e}

Salsas y condimentos

548683  Dip Guacamole (PC)

548685  Dip Salsa Formatge Curat (PC) L ] [ [ ® [ ]

548682  Dip Salsa Maio BBQ (PC) L] Ld [¢]

548684  Dip Salsa Mel i Mostassa (PC) L ] o o] o] o] [ ]

548514 Duo Oli i Vinagre (PC) [ ]

533006 Monodosis Ketchup (PC) [

531192 Monodosis Maionesa (PC) ® L L

@  Presencia d'al-lergogen Q  Tracadallergogen Data d'impressi6 07/03/26

La informacié sobre la presencia d'al-lergogens ha estat elaborada a partir de les dades facilitades pels nostres proveidors, aixi com ha estat
calculada sobre el producte de venda tipus, seguint les receptes i composicié dels productes establerts per les Marques que comercialitzem.
Peticions especifiques o de canvi d'ingredients per part de client poden representar canvis en els al-lergogens presents.

En les nostres cuines comptem amb procediments de manipulacié d'aliments per a mantenir la seva seguretat. No obstant aixo, a causa de la gran
varietat d'ingredients que utilitzem en les nostres cuines no podem assegurar I'abséncia de traces d'al-lergdgens en els nostres productes.

Aquesta informacié és valida per a Espanya a data d'impressié. Alguns restaurants no venen tots els productes.
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Salsas y condimentos

533020  Monodosis Salsa Barbacoa (PC)
548515  Vinagreta PANS (PC) ®

@®  Preséncia d'al-lergogen Q  Traga d'al-lergogen Data d'impressié 07/03/26
La informacié sobre la presencia d'al-lergogens ha estat elaborada a partir de les dades facilitades pels nostres proveidors, aixi com ha estat

calculada sobre el producte de venda tipus, seguint les receptes i composicié dels productes establerts per les Marques que comercialitzem.

Peticions especifiques o de canvi d'ingredients per part de client poden representar canvis en els al-lergogens presents.

En les nostres cuines comptem amb procediments de manipulacié d'aliments per a mantenir la seva seguretat. No obstant aixo, a causa de la gran

varietat d'ingredients que utilitzem en les nostres cuines no podem assegurar I'abséncia de traces d'al-lergdgens en els nostres productes.

Aquesta informacié és valida per a Espanya a data d'impressié. Alguns restaurants no venen tots els productes.
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